
19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 301.4481

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 1 0 1 0 0 0 0 0 0 64 393.1415

3 FORMA CLUB 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 63 387.6181

4 TOPLIFTERS 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 112.4774

5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 76.5697

6 POWER CLUB - TERNI - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 71.3874

7 POWERLIFTING MAGENTA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 61.4958

8 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 50.6940

9 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 42.5241

10 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 42.1691

11 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 62.3253

12 OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-66 Junior
1° SIMONELLI VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,83 Junior 170,0 170,0 170,0 170,0 170,0 75,1571

-66 Master III
1° COSTA LORENZO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,53 Master III 90,0 95,0 90,0 90,0 42,1691

-74 Junior
1° GALLO ANDREA MATTIA BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 72,95 Junior 100,0 110,0 110,0 100,0 100,0 39,4287

2° LA FAUCI DANIELE BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 71,52 Junior 90,0 100,0 100,0 90,0 90,0 36,1198

-74 Senior
1° QUAGLIETTI MAURIZIO POWER CLUB - TERNI - 1989 72,47 Senior 170,0 180,0 190,0 180,0 180,0 71,3874

2° IANNACCONE MICHELE FORMA CLUB 1992 70,86 Senior 155,0 155,0 162,5 155,0 155,0 62,7367

3° COLASANTO NORBERTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,37 Senior 155,0 155,0 162,5 155,0 155,0 62,3253

-83 Sub-Junior
1° BARBERO  ALESSANDRO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 80,34 Sub-Junior 110,0 120,0 130,0 120,0 120,0 43,7407

-83 Junior
1° CECCHETTI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,09 Junior 201,0 210,0 201,0 201,0 72,1111

-83 Senior
1° PINNA GIOVANNINO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,60 Senior 195,0 205,0 212,5 212,5 212,5 76,5697

2° VISINTIN RUGGERO FORMA CLUB 1997 77,04 Senior 170,0 175,0 175,0 170,0 170,0 64,0198

3° PRIMATIVO MASSIMO FORMA CLUB 1997 80,38 Senior 155,0 155,0 162,5 162,5 162,5 59,2101

4° GIOVANNINI DANILO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82,40 Senior 160,0 160,0 165,0 160,0 160,0 57,2460

5° ALLEGRUCCI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 79,78 Senior 130,0 140,0 150,0 140,0 140,0 51,3010

6° NADDEO RICCARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 81,87 Senior 90,0 100,0 100,0 90,0 90,0 32,3515

-83 Master I
1° SERAFINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 82,32 Master I 150,0 155,0 160,0 160,0 160,0 57,2861



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-93 Junior
1° POGGIO LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 91,64 Junior 150,0 160,0 170,0 170,0 170,0 56,7210

FG MARCIA CHRISTIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,97 Junior 160,0 160,0 160,0 0,0 FG FG

-93 Senior
1° PUGLIESE ALEX BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,66 Senior 210,0 210,0 220,0 220,0 220,0 72,9244

2° DI BENEDETTO EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,21 Senior 175,0 180,0 185,0 185,0 185,0 63,1992

3° ALESSI ANDREA FORMA CLUB 1989 90,74 Senior 155,0 160,0 160,0 160,0 160,0 53,7031

-93 Master I
1° FENDONI TIZIANO POWERLIFTING MAGENTA 1982 90,16 Master I 172,5 180,0 182,5 182,5 182,5 61,4958

2° CUSANNO VINCENZO FORMA CLUB 1977 91,65 Master I 170,0 170,0 182,5 182,5 182,5 60,8877

3° VIRDIS MARCO FORMA CLUB 1978 89,55 Master I 170,0 170,0 180,0 180,0 180,0 60,9088

-93 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,73 Master II 140,0 150,0 160,0 150,0 150,0 50,6940

-105 Senior
1° CAZZANIGA EMANUELE FORMA CLUB 1995 98,51 Senior 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 67,2877

2° ZANGARI FABRIZIO TOPLIFTERS 1992 93,10 Senior 175,0 180,0 190,0 175,0 175,0 57,8480

FG CUEVA SILVA JARIO PATRICIO FORMA CLUB 1989 96,69 Senior 180,0 180,0 190,0 0,0 FG FG

-105 Master I
1° TURCO CRISTIAN FORMA CLUB 1975 98,75 Master I 190,0 205,0 212,5 212,5 212,5 68,0023

FG MOLTENI FRANCESCO POWERLIFTING MAGENTA 1982 101,13 Master I 155,0 155,0 155,0 0,0 FG FG

-120 Junior
1° PALMIOTTI NICOLAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 115,39 Junior 142,5 142,5 142,5 142,5 142,5 42,5241

-120 Senior
1° LISE GIANLUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,17 Senior 215,0 225,0 235,0 225,0 225,0 68,1420

FG CAVAZZINI LUCA OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,02 Senior 185,0 185,0 190,0 0,0 FG FG



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ PA1 PA2 PA3 BPA TOT IPF POINTS

-120 Master I
1° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 116,44 Master I 205,0 212,5 217,5 217,5 217,5 64,6839

-120 Master II
FG LALARIO BARTOLOMEO FORMA CLUB 1965 114,38 Master II 185,0 185,0 185,0 0,0 FG FG

+120 Senior
1° IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,97 Senior 180,0 190,0 195,0 180,0 180,0 52,5135

+120 Master I
1° CONTI MASSIMO TOPLIFTERS 1974 161,90 Master I 190,0 200,0 205,0 200,0 200,0 54,6294



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 80,34 -83 Sub-Junior 120,0 43,7407

Junior
VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,83 -66 Junior 170,0 75,1571

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,09 -83 Junior 201,0 72,1111

LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 91,64 -93 Junior 170,0 56,7210

NICOLAS PALMIOTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 115,39 -120 Junior 142,5 42,5241

ANDREA MATTIA GALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 72,95 -74 Junior 100,0 39,4287

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 71,52 -74 Junior 90,0 36,1198

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,97 -93 Junior FG FG

Senior
GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,60 -83 Senior 212,5 76,5697

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,66 -93 Senior 220,0 72,9244

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 72,47 -74 Senior 180,0 71,3874

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,17 -120 Senior 225,0 68,1420

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,51 -105 Senior 210,0 67,2877

RUGGERO VISINTIN FORMA CLUB 1997 77,04 -83 Senior 170,0 64,0198

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,21 -93 Senior 185,0 63,1992

MICHELE IANNACCONE FORMA CLUB 1992 70,86 -74 Senior 155,0 62,7367

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,37 -74 Senior 155,0 62,3253

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 80,38 -83 Senior 162,5 59,2101

FABRIZIO ZANGARI TOPLIFTERS 1992 93,10 -105 Senior 175,0 57,8480

DANILO GIOVANNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82,40 -83 Senior 160,0 57,2460

ANDREA ALESSI FORMA CLUB 1989 90,74 -93 Senior 160,0 53,7031

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,97 +120 Senior 180,0 52,5135

ANDREA ALLEGRUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 79,78 -83 Senior 140,0 51,3010



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

RICCARDO NADDEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 81,87 -83 Senior 90,0 32,3515

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 96,69 -105 Senior FG FG

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,02 -120 Senior FG FG

Master I
CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 98,75 -105 Master I 212,5 68,0023

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 116,44 -120 Master I 217,5 64,6839

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 90,16 -93 Master I 182,5 61,4958

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 89,55 -93 Master I 180,0 60,9088

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,65 -93 Master I 182,5 60,8877

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 82,32 -83 Master I 160,0 57,2861

MASSIMO CONTI TOPLIFTERS 1974 161,90 +120 Master I 200,0 54,6294

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 101,13 -105 Master I FG FG

Master II
FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,73 -93 Master II 150,0 50,6940

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 114,38 -120 Master II FG FG

Master III
LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,53 -66 Master III 90,0 42,1691



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

GIOVANNINO PINNA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1987 81,60 -83 212,5 76,5697

VITTORIO SIMONELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 64,83 -66 170,0 75,1571

ALEX PUGLIESE BULLS TORINO POWERLIFTING 1988 92,66 -93 220,0 72,9244

DAVIDE CECCHETTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,09 -83 201,0 72,1111

MAURIZIO QUAGLIETTI POWER CLUB - TERNI - 1989 72,47 -74 180,0 71,3874

GIANLUCA LISE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 111,17 -120 225,0 68,1420

CRISTIAN TURCO FORMA CLUB 1975 98,75 -105 212,5 68,0023

EMANUELE CAZZANIGA FORMA CLUB 1995 98,51 -105 210,0 67,2877

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 116,44 -120 217,5 64,6839

RUGGERO VISINTIN FORMA CLUB 1997 77,04 -83 170,0 64,0198

EMANUELE DI BENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 88,21 -93 185,0 63,1992

MICHELE IANNACCONE FORMA CLUB 1992 70,86 -74 155,0 62,7367

NORBERTO COLASANTO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 71,37 -74 155,0 62,3253

TIZIANO FENDONI POWERLIFTING MAGENTA 1982 90,16 -93 182,5 61,4958

MARCO VIRDIS FORMA CLUB 1978 89,55 -93 180,0 60,9088

VINCENZO CUSANNO FORMA CLUB 1977 91,65 -93 182,5 60,8877

MASSIMO PRIMATIVO FORMA CLUB 1997 80,38 -83 162,5 59,2101

FABRIZIO ZANGARI TOPLIFTERS 1992 93,10 -105 175,0 57,8480

FABIO SERAFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1976 82,32 -83 160,0 57,2861

DANILO GIOVANNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 82,40 -83 160,0 57,2460

LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 91,64 -93 170,0 56,7210

MASSIMO CONTI TOPLIFTERS 1974 161,90 +120 200,0 54,6294

ANDREA ALESSI FORMA CLUB 1989 90,74 -93 160,0 53,7031

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,97 +120 180,0 52,5135

ANDREA ALLEGRUCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 1992 79,78 -83 140,0 51,3010

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,73 -93 150,0 50,6940

ALESSANDRO BARBERO BULLS TORINO POWERLIFTING 2004 80,34 -83 120,0 43,7407



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. PANCA IPF POINTS

NICOLAS PALMIOTTI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 115,39 -120 142,5 42,5241

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,53 -66 90,0 42,1691

ANDREA MATTIA GALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 2001 72,95 -74 100,0 39,4287

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 71,52 -74 90,0 36,1198

RICCARDO NADDEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 81,87 -83 90,0 32,3515

JARIO PATRICIO CUEVA SILVA FORMA CLUB 1989 96,69 -105 0,0 FG

BARTOLOMEO LALARIO FORMA CLUB 1965 114,38 -120 0,0 FG

FRANCESCO MOLTENI POWERLIFTING MAGENTA 1982 101,13 -105 0,0 FG

LUCA CAVAZZINI OZ POWERLIFTING TEAM - CIGOLE - BS 1989 118,02 -120 0,0 FG

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,97 -93 0,0 FG



19^ COPPA BERTOLETTI DI PANCA ATTREZZATA M F

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-66kg SIMONELLI VITTORIO 170,0 0 1 0 0 0 0 0

-83kg CECCHETTI DAVIDE 201,0 0 1 0 0 0 0 0




